ADRESSELISTE

Myndigheter, organisasjoner og andre bergrte

Kaikanten rorbuer 8064 Rgst

Kargya Rorbucamping 8064 Rgst

Kystverket terje.abrahamsen@kystverket.no
Nordland fylkeskommune torsto@nfk.no

Norsk institutt for naturforskning Tycho.Anker-Nilssen@nina.no
Norsk Landbruksradgivning Lofoten gustav.a.karlsen@nir.no
Norsk Ornitologiske Forening v/ Steve Baines 8064 Rast

Rgst Air co/ Grimsgyveien 8 8064 Rast

Rast beitelag v/ Toril Jargensen 8064 Rast

Rast Bryggehotell 8064 Rast

Rost fiskarlag v/ Sverre Adolfsen 8064 Rast

Rast Havfiskecamping 8064 Rast

Rogst JFF v/ Harald Bortheim 8064 Rast

Rgst kommune 8064 Rost

Rgst naeringsforening v/ Tore lvar Johansen 8064 Rost



Grunneiere

Allendes Borghild Helene
Amundsen Birgitte
Andersen Bjarne Frank
Andersen Monrad Albert
Andersen Svenn Thorbjarn
Andersen Tore Holst
Andreassen Andreas
Andreassen Jens Albin
Andreassen Karstein
Angelo Tine

Antonsen Liv Bente
Avinor As

Bang Anne Britt

Berger Ragni Skille
Bortheim Harald
Bortheim Tove Marlen
Brgdrene Greger As

Buschmann Britt Sigrunn

Buschmann Jorid Karette Greger

Buschmann Line Merethe Greger

Buschmann Mette Larsen

Buschmann Roar Edmund

Danefjell 13

Kjelsdsveien 103 B

Bo

Marikosveien 17

Demma 19 B

Lille Hunstad 8

v/ Frgydis Jensen Saether
Markveien 3
Rgstlandveien 60
Vollveien 18

Anton Gisle Johnsons V9 A
Dronning Eufemias Gate 6
Muusgya 58
Manglerudveien 21 D
Utrgstveien 5

Utrgstveien 5

Sandgata 11
Markveien 7
Rgstlandveien 13
Vassnesveien 2

Markveien 7

4550
0491
8289
1715
8015
8019
8064
8064
8064
8011
8004
0191
3023
0678
8064
8064
8064
8064
8064
8064
8064
8064

Farsund
Oslo
Engelgya
Yven
Bodg
Bodg
Rast
Rast
Rast
Bodg
Bodg
Oslo
Drammen
Oslo
Rast
Rast
Rast
Rast
Rast
Rast
Rast
Rast



Buschmann Unn Henny

Demma As

Edvardsen Johan Age Almar

Ekrem Anne Marie
Ekrem Harald Petter

Ekrem Hjalmar Fiskeindustri As

Ekrem Invest As
Ekrem Kurt Sigvald
Ekrem Thor Johan
Ekrem Tom Olai

Ellingsen Arnfinn Torbjarn

Ellingsen Nils-Kristian
Enger Kristin Vibeke
Eriksen Gunnhild
Eriksen Ragnhild
Eriksen Trygve

Evjen Chris Gunnar
Evjen Line Therese
Fagervik Stale Rune
Friis Dag Torgeir
Friis Kitty Marie

Friis Margrete Barbro

Frismo Olav

Granli 17

Grimsgyveien 9
Bjorkelia 18
Eriksgt. 1

Skibmannsvegen 22
Vangveien 3
Kranveien 15
Flyplassveien 7
Rastlandveien 2
Dalegardsveien 38
Ullveien 21 A
Ursvikveien 11
Ursvikveien 11
Klakkveien 20
Varhagen 6
Hammarsveien 18
Avd. Teatinos 51,

v/ Finn Friis, Stauperveien 80

Holmenveien 52 B

Ragsvik

4550
8064
8064
4550
91020
8064
8064
4056
8064
0684
8064
8064
3028
0791
8310
8310
8064
8064
8064
41013
3145
0376
8220

Farsund
Rast
Rast
Farsund
Hornefors
Rast
Rast
Tananger
Rast
Oslo
Rast
Rast
Drammen
Oslo
Kabelvag
Kabelvag
Rast
Rast
Rast
Sevilla
Tjgme
Oslo
Rasvik

Sverige

Spania



Frismo Tone Gerd Utheim
Glea As
Gove Nordis Serine

Granli Gunn Anita
Granum Sonja Alise

Greger Ggran Rune
Greger Hjgrdis Anita
Greger Johnny Tvenning
Greger Knut Osa
Greger Steinar Johan
Greger Torstein Osa
Gundersen Anette
Haakenstad Bjgrn
Haakenstad Steinar
Haaland Kirsten

Hansen Alf Peder
Hansen Arne Jens

Hansen Frode

Hansen Kjell-lvar

Hansen Lillian Astrid Marie
Hansen Thor Henry

Hansen Tommy

Hansen Torild Dagny Marianne

Hansen Walther Edmund

Rasvik
Glea
Rundvannet 111

co Haldis Buer Stamnes, Grevinneveien 30
@vre Bjgrkasen 1

Rastlandveien 8
Hovinbakken 21

Renning Tollefsens Veg 29
Tyvsgyveien 16

Njords Veg 41 A

Falsens Vei 15

Oreliveien 24 B
Bratenalléen 17

Lars Hollos Gate 33

76 Beechfield Hoddesdon, Heresfordshire
Grimsgyveien 6

Hammarsveien 7
Grimsgyveien 5
Torpveien 24
Hgyden 12 D

Ystnesveien 2

Rgstlandveien 10

8220
8064
9018

3117
8074

8064
1900
8064
9325
8064
7035
3613
0583
0487
2318

8064
8064
8064
4550
9600
8064
8064
8064

Rasvik
Rast

Tromsg

Tansberg
Bodg

Rast
Fetsund
Rast
Bardufoss
Rast
Trondheim
Kongsberg
Oslo

Oslo
Hamar

EN11 9QJ
Rast

Rast

Rast
Farsund
Hammerfest
Rast

Rast

Rast

Storbritannia



Hanssen Hans Arne Ingolf
Hanssen Johanne Anita
Havsula Vest Partrederiet Ans
Heistad Anne-Marie Raanes
Helgesen Hilde Margrethe
Henriksen Siv

Henriksen Steffen
Henriksen Terje Roy
Henriksen Tor Ludolf
Henriksen Torfinn
Henriksen Unn Tangedal
Hoff Solbjerg

Holm John Bjarne

Holm Kjell Helge

Holm Solveig

Holm Yngvild Kristine
Hoset Turid Margrethe
Hovde Solveig Birgitte
Hovde Viggo Leiv

Hoven Aivi Ann-Marit
Hyrum Brit Annie Holm
Isaksen Geir Kristian

Jacobsen Johan Fredrik

Golan 7
Ringveien 34

Kaltoppen 2
Kornblomstvegen 32

Furuvarpveien 58

Per Helgesens Vei 48 A

Tyvsgyveien 9
Astoriaveien 50
Flyplassveien 14
Parkveien 13
Rgstlandveien 15
Hammarsveien 24
Rgstlandveien 58
Tyvsgyveien 21
Kamsvegen 5
Bekkelagsveien 7 A
Ryggaveien 315
Staps Vei 30
Semsveien 188 A
Monolitveien 43
Ystnesveien 11
Tjeldberget 1

8064
8804
8064
4950
7050
1765
8013
8064
3140
8064
3186
8064
8064
8064
8064
6300
1177
7130
1450
1384
0375
8064
8012

Rast
Sandnessjgen
Rast

Risgr
Trondheim
Halden
Bodg
Rast
Nattergy
Rast
Horten
Rast

Rast

Rast

Rast
Andalsnes
Oslo
Brekstad
Nesoddtangen
Asker
Oslo

Rast

Bodg



Jakobsen Annie

Jakobsen Arnt Greger
Jakobsen Eva

Jakobsen Evelyn Alice
Jakobsen Gudrun

Jakobsen Nikoline

Jakobsen Solveig Hoset
Jensen Inger-Anne Signe Oprann
Jensen Kine Elisabeth
Jensen Kare

Jensen Svein

Jensen Ase Solfrid

Jensen Ase-Marit Aberg
Jensen Asta Reidun Mathilde
Johansen A As

Johansen Arne Nils
Johansen Elsa Katinka
Johansen Irene Lovise
Johansen Marie Helene
Johnsen Bergny

Jargensen Jan Martin
Jargensen Kurt Roar

Jorgensen Oddbjgrn Gunnar

Karlsen Fred William

Stamnesveien 1
Hovestglen 13
Rgstlandveien 40
Trenykveien 5
Prinsens Gate 124
Rgstlandveien 44
Balerskrenten 43
Haugavegen 21
Vangveien 9
Rgstlandveien 75
Blabzertrakket 7 A
Sandgata 7
Rgstlandveien 11
Brasen 6
Gleaveien 9
Varan 4
Rgstlandveien 23
Utrgstveien 3
Rgstlandveien 29
Varhagen 8

v/ Toril Jgrgensen, Klakkveien 24
Kongleveien 4

Co. Arve Brun, Reipa

Ystnesveien 9

8064
5303
8064
8064
8005
8064
0691
7670
8064
8064
2053
8064
8064
8064
8064
8064
8064
8064
8064
8064

8064
8027

8146
8064

Rast
Follese
Rast
Rast
Bodg
Rast
Oslo
Indergy
Rast
Rast
Jessheim
Rast
Rast
Rast
Rast
Rast
Rast
Rast
Rast
Rast

Rast
Bodg

Reipa
Rast



Karlsen Halvdan

Karlsen Helge Eilif

Karlsen Reidun Olaug Marie
Karlsen Trond Bjarne

Karlsen @ystein

Karlsen Ase Ann

Killi Rannveig

Kristiansen Torfinn
Kystverket Nordland
Langrekken Marit

Lekanger Ann Margareth Othelie Oprann
Lundem-Meisler Ketil
Lonseth Arne

Meisler Anskard Rasmus
Meisler Jan Eilif

Meisler Johan Petter Jarle
Meisler Johanne Pauline Jensen
Meyer Karin Anita Kristiansen
Mikalsen Elisabeth Kristin
Mikalsen Roar Halstein
Moland Synngve Ingeborg
Myrhaug Harald Dgdsbo 3/1
Myrvang Robert S 3/1

Markveien 9
Rgstlandveien 15
Vollsletta 22
Enebakkveien 100 B

v/ Ann - Charlotte Karlsen
Prestmarkveien 115
@rneveien 4
Gjerdasveien 26 A
Finnesveien 12

Lilleveien 8

Kirsten Flagstads Vei 9
Hollenderstien 35
Rgstlandveien 28

Ivar Reitens Veg 2
Krgkkebeerveien 11
Fregattvegen 1 C

v/ Jan Eilif Meisler, Krgkkebeerveien 11
Eidsvaglien 40

Markveien 4
Skomveersveien 3
Hasselbakkvegen 5 C

v/ Margareth Johansen, Seildukgt. 23

co/ Kjell Kristiansen, Makevn. 23

8064
8064
8011
0677
8064
8074
1710
8010
8310
1458
4621
1560
8064
7091
8026
5535
8026
5104
8064
8064
7053
553
8200

Rast

Rast

Bodg

Oslo

Rast

Bodg
Sarpsborg
Bodg
Kabelvag
Fjellstrand
Kristiansand S
Larkollen
Rast

Tiller

Bodg
Haugesund
Bodg

Eidsvég | Asane
Rast
Rast
Ranheim
Oslo

Fauske



Mgrch Gladdy Lillian
Mgrch Karl Lorentz

Mgrch Steinar Jarle
Naimak Helen Randi Holm
Nilsen Eilert Hagerup
Nilsen Gunvor Beate
Nilsen Julian Berteus
Nilsen Kevin Magne
Nilsen Odmund Johan Ekrem
Nilsen Raymond

Nilsen Sverre Harry
Nilsen Valter

Nilssen Bjarne

Nilssen Ase-Ann
Nordsveen Tordis

Olsen Jentoft Martin
Olsen Marit Irene

Olsen Martin

Olsen Nora Irene

Olsen Roald Johan

Olsen Tormod Odvar Harald
Oprann Liv Helene

Oprann Olav Werner

Klippenveien 2
Grimsgyveien 3
Klippenveien 2
Mellomvegen 90
Hammarsveien 10
Flyplassveien 14
Varhagen 1
Skivikbakken 18
Tempelveien 39
Hammarsveien 20
Gravveien 12
Flyplassveien 3
Vangveien 4
Kjeerlighetsstien 16
Grenseveien 9

V/ Karen Olsen, Stgvset
Kjulsveien 77
Storholtveien 23 A
v/ Martin Olsen, Torholtveien 23 A
Golan 9

Barbros Gate 83
Trgavegen 20

Rensa

8064
8064
8064
9007
8064
8064
8064
8014
3475
8064
8064
8064
8064
3183
3292
8102
8980
8516
8516
8064
4550
7716
9445

Rast
Rast
Rast
Tromsg
Rast
Rast
Rast
Bodg
Seetre
Rast
Rast
Rast
Rast
Horten
Stavern
Skjerstad
Vega
Narvik
Narvik
Rast
Farsund
Steinkjer
Tovik



Oprann Ronald
Oprann Terje
Oprann Terje
Osnes Hege
Pedersen John

Pedersen Oddny Ekrem
Pedersen Olaf Johan
Pettersen Ellinor Agnethe
Pettersen Hege
Pettersen Tommy
Pettersen Tor Ketil
Pettersen Wenche
Raanes Alf-Jan

Raanes Alice Oline
Raanes Alice Oline
Raanes Harald-Olav

Rydland Randi Helene Helgesen

Rost Fiskeindustri As
Rgst Sjgmat As
Réanes Arvid

Réanes Harald

Réanes Mariann

Sandbakk Halvor Marvin

@vreveerveien 8
Narvergdveien 55 F
Narvergdveien 55 F
Tomterhagan 11 D

v/ Oddny Helene Pedersen,

Tolder Holmers Vei 8
Vangveien 1

Tyvsgyveien 6

Prinsens Gate 56
Flyplassveien 18

@vre Kalvgy 16
Nessvagveien 6

@vre Kalvgy 6
Balerudveien 36

Sellevoll

Sellevoll

Nedre Rgnvik Terrasse 29

Skolemesteren 11

v/ Paul Normann Ranes
Ola Frosts Veg 3
Hammarsveien 18

Ystnesveien 2

8300
3124
3124
2080
8003

8064
8064
8003
8064
8064
8064
8064
3518
8485
8485
8012
3961
8064
8064
8064
7031
8064
8064

Svolveer
Tensberg
Tensberg
Eidsvoll
Bodg

Rast
Rast
Bodg
Rast
Rast
Rast
Rast
Honefoss
Dverberg
Dverberg
Bodg
Stathelle
Rast
Rast
Rast
Trondheim
Rast
Rast



Sandberg Gudmund Fredrik
Selseth Randi

Skauge Bjgrn

Skauge Bjgrn

Skille Bjgrg

Skog Elisabeth Josefine Marcelia

Solhaug Unn Marie
Solvang Kim

Stamnes Anne Kari
Stamnes Einar

Stamnes Jakob Johan
Stamnes Knut

Stamnes Per Alfred
Stamnes Svein Harald
Storaker May Vigdis Evjen
Strandbakke Inger-Johanne
Stgen Kari Anne

Stgen Terje

Sgrensen Arne Jostein
Sgrensen Richard Wik
Tangen Elsa Skille
Tellnes Gunnar
Thorenfeldt Ragnhild

@rneveien 4

Gudes Gate 5 A
Steinaldervegen 19
Steinaldervegen 19
Volhaugvegen 97
Vangveien 7
Lovenskiolds Vei 3 C
Klakkveien 18
Isbjgrnveien 24
Brasen
Kvernkallveien 12
801 Madison Street, Apt. 6C
Brochs Gate 1
Blokkebeerveien 74
Kjerkveien 2

Dalaroa 3

Hammarsveien 7

Naustvegen 26
v/ Carl Lund, Pb 123

Trosterudveien 33 E

v/ Lars Thorenfeldt, Malmgyveien 23A

1710
7030
7900
7900
7655
8064
1358
8064
8029
8064
0382

1607
9514
8064
2836
8064
8064
5136
8001
0778
3355
198

Sarpsborg
Trondheim
Rarvik
Rarvik
Verdal
Rast

Jar

Rast

Bodg
Rast

Oslo
Hoboken
Fredrikstad
Alta

Rast

Biri

Rast

Rast
Mjalkeraen
Bodg
Oslo

Solumsmoen

Oslo

USA



Thorenfeldt Truls Johan Krokliveien 12 B 0584 Oslo

Torsteinsen Oddleif Martin Ystnesveien 4 8064 Rast

Ulven Borghild Ringshusveien 33 1160 Oslo

Vestvageay ASVO AS Holandsveien 173 8370 Leknes

Walnum Anne Rgstlandveien 5 8064 Rast

Wehrlin Else Seestrasse 56 3852 Ringgenberg Sveits
Wika Else Irene Svenningdal 8680 Trofors

Wong Ann Karin Skomveersveien 3 8064 Ragst

@degard Hanne Gravveien 12 8064 Rgast

@kland Asbjerg Greger HO0402, Gaustadveien 23d 0372 Oslo

Overstdende adresseliste er en utskrift fra det offentlige eiendomsregisteret per 07.10.2015. For enkelte eiendommer er det registrerer eiere uten adresse. Personer avgatt
med dgden vil std som eiere inntil boet er oppgjort. For at eierrettigheter skal kunne overfares til arvingen ma det gjennomfgares skifte (offentlig eller privat).



